
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШТАНИГУРТСКОЕ»  

 «ШТАНИГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ    
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

   «31»  декабря  2013 года                                                                                            № 144 

 
Об отмене постановления Администрации  

муниципального образования 

«Штанигуртское»  от 10 июля 2013 года № 40 

«Об организации обучения населения 

способам защиты и действиям в 

чрезвычайных ситуациях 

 

 

 

 

 Рассмотрев протест Глазовской межрайонной прокуратуры от 23 декабря 2013 года 

№ 54-2013 на постановление Администрации муниципального образования 

«Штанигуртское» 10 июля 2013 года № 40 «Об организации обучения населения способам 

защиты и действиям в чрезвычайных ситуациях», Администрация муниципального 

образования «Штанигуртское» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 Постановление  Администрации муниципального образования «Штанигуртское» 

10 июля 2013 года № 40 «Об организации обучения населения способам защиты и 

действиям в чрезвычайных ситуациях» отменить. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

 «Штанигуртское»                                                                                     Т.Е. Дорофеева  

 


